
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/297/2013 

RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 
z  dnia 20 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznym przedszkolu specjalnym prowadzonym przez 
Powiat Zielonogórski 
              
      Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i ust. 5a oraz art. 6 ust. 
1 pkt 2, w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy  z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się , co 
następuje: 
 
     § 1. Określa się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz 
czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w publicznym przedszkolu 
specjalnym prowadzonym przez Powiat Zielonogórski, zwanym dalej przedszkolem 
specjalnym. 
 
     § 2. 1. Ustala się czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolu 
specjalnym w wymiarze 9 godzin dziennie.  
     2. Korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu specjalnym ponad 
czas określony w ust. 1 jest odpłatne i wynosi 1 zł za godzinę zajęć. 
 
     § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
     § 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 

 
 

 
       Przewodniczący Rady 
     Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                                                         Edwin Łazicki 
 

 


